Portaria nº 011/2019 – GP/FUNCARTE de 24 de janeiro de 2019.
O Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes – FUNCARTE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 43º da Lei Complementar nº 141, de 28 de agosto de 2014,
Art. 1º Designar os membros que irão compor a Comissão de Seleção Artística da Seleção Pública nº 012/2018, BLOCOS E TROÇAS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE BANDAS DE FREVO DURANTE O CARNAVAL MULTICULTURAL DE NATAL 2019, Portaria nº 374/2018, de 12 de dezembro de 2018, para composição da programação do Carnaval Multicultural de Natal 2019.
1. Grimário Farias da Costa  – Matrícula nº 66.353-0
2. Irlan Albano Bezerra – Matrícula nº 65.640-2
3. Carlos Roberto da Silva Furtado – Matrícula nº 66.323-9
Natal-RN, 24 de janeiro de 2019.
DÁCIO TAVARES DE FREITAS GALVÃO
Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes - FUNCARTE